DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A METODOLOGIA NO TRUQUE:
DESLOCAMENTOS E (DES) ENCONTROS EM UMA ETNOGRAFIA MULTISITUADA
SOBRE TRAVESTIS BRASILEIRAS NA ESPANHA de autoria de MARIA CECÍLIA
PATRÍCIO, foi publicado nos Anais IV DESFAZENDO GÊNERO referente ao ISSN 2447-
2190.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br